件

粤计生协 匚⒛16)17号

关于举办 zO16年广东省青春健康教

提高班的通知

各相关市计生协:

为提高我省青春健康教育师资人员的理论水平

力和倡导能力,推动青春健康教育在全省的健康持

决定在广州举办青春健康教育师资提高班。现将有∷

知如下:

一、时间

⒛ 16年 9月 21日 至 23日 。 9月 ⒛ 日报 到 ,9

返程。

二、地点

广州戴斯酒店

师资

教学能

发展 ,

事宜通

地址:广州白云区云霄路 88

正对面,地铁2号线白云公园站 A

020-6113o166。

三、人员

青春健康教育省级师资人员,开展青春健康教

师资人员,广东青年网络成员。 (名 单见附件 1)

四、内容

当代青少年性观念及性教育现状分析、青春期

教育策略研讨、教学设计、参与式方法和倡导能力

五、费用

本次培训的食宿费用由省计生协承担。交通费

单位负责。

请各相关地市计生协通知师资人员 (见 附件 ]

训,报名回执请于 9月 14日 前报省计生协。

附件H。 2016年青春健康教育师资提高班参训

2.报名回执

3.2016年广东省青春健康教育师资提高

4.广 州戴斯酒店交通图

号 (五号停机坪

出口步行 900米

-2-

物广场

),电话 :

的其他

青春期

设。

由派员

参加培

员名单

日程

(联系人:黄捷霞、

gdfpaa126。 c。m)

黄瑞斌 , 02087o2982

20

附件 1

姓 名

杨文姬

侯 瑾

苏金英

雷 杰

邱雪娟

甄玮琪

麦 杰

单 舟

区 昕

张丽梅

李鸿敏

田 军

张志心

蔡洁钒

叶 欣

冷容兰

朱永佳

黄伟杰

黎凤彩

催 品

-4-

附件 2

报名回执

请于 9月 14日 前发邮件到省计生协。

单位职务

郑洁纯

何春雯

邱碧桃

陈慧枫

叶 玲

温文妮

苏凤霞

李 杰

黄 双

欧淑贞

梁咏娴

郭梅芳

孙巧璋

郑苑婷

郭惠荧

张学峰

李 燕

李丽妍

曾树勤

李红燕

郑炜豪

陆颖茵

林昌熙

梁启铭

汕头市龙湖区金霞街道计生办

汕头市金平区计划生育服务站

河源市源城区卫生计生局

河源职业技术学院

河源职业技术学院

河源职业技术学院

惠州市龙门县计生服务站

东莞市计划生育协会

东莞市计划生育协会

东莞市计划生育协会

东莞市计划生育协会

中山市东凤镇卫生计生服务中心

中山市火炬开发区卫计局

揭阳职业技术学院

佛山市顺德区妇幼保健院

佛山市顺德区伦教医院

佛山市顺德区陈村镇陈惠南纪念中学

佛山市顺德区大良李伟强职业技术学校

佛山市顺德区计生协

广东省计划生育协会
`

广东青年网络

广东青年网络

广东青年网络

广东青年网络

-5-

附件 3

2016 年广东省青春健康教育师资提

9月

21日

30-— 09:oo

广州
戴斯

酒店

00-ˉ 12:oo 当代青少年性观念及性教育现

14:00-ˉ 17:3o 青春期及青春期教育策略

9月

22 日

08:30-— o9:4o

参与式

方法

研讨

怎样用好讨论法
—以活动 21为 例

09:40-— 1o:50 怎样用好案例分析法
一以活动 15为例

10:50-ˉ 12:0o 怎样用好价值澄清法
—以活动 8为例

14:00-— 15∶ 10
怎样做游戏
—以活动 40为例

10-16∶ 2o 怎样用好角色扮演法
一以活动23为例

20-— 17:3o 参与式及参与式方法比较

9月

23 日

30-— 12:oo 怎样根据目标人群需要设计教学

00-17:oo 怎样说服对方接受我们的教育活污

17:00-— 17:30

逅

0

灬
圳
佣
坦

L
扌
例
≡
¤

⒍

黩

.
炬

0
I
‘

口

●

E
一

J
口

囗
<
钅

丶

帑
茧

苎

■
●
Ⅱ
°

田
Ⅸ
臼
Ⅱ

0

●
于
彐
咯
巾
扭

‰

‰
‰

甾
°

怪
口
日
卧
〓
啪
泓
6
ˇ

舻

扭
“
N
卩

ο

°

日
Ⅲ
廿
艹
廿

扭
泗
划
羽
Θ

拄

孟

蛋

°

柙
ハ

铺

糌

铹

∞

臼

凵

日

o

·

迎

〓

L
Ⅱ

'
蛋

●

叫

〓

≡
°
·

吲
卩
峦
⑧

■
口
〓
出
乐

L

口
以
医
Ⅱ
≡
‘m

亚

币

 〓
■
■
Ⅰ
殓
●
于

L

坶
仁
彝
忽

站
妄
坐
眇

o

°
迎
巾
昭
鞋
‘

`

翅
蹬
荪
巢
咄
ハ

弦
△
●
巾
旧

〓
∞

>
N
<
J

岁啁
嬲
ハ

圃
跃
坤
劂
屮
倜

‰旰芯粕
°

龄
鞘
粼
Φ

°
翳

Θ

抵

l
∞

l

尽渖扭

回
则
巛
坦
靼
锿
辙
烹

L

寸
芒
圭